Conjuro vos 2da a que sepa que es un  
de yent

Organon de la  
de la ciudad  
de la ciudad  
de la ciudad  
de la ciudad

de la ciudad  
de la ciudad

En el nombre de Dios  
de la ciudad  
de la ciudad  
de la ciudad

Jura. El Senor don Alonso de la ciudad  
de la ciudad  
de la ciudad  
de la ciudad

Jurado  
de la ciudad  
de la ciudad  
de la ciudad

Carta parasa  
m

R

quod si fuerit aliter per se non habet  
sententiam nisi sit in re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re

habentur in re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re

norma pro...

et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re

HE

liberum quod sit in re et de re  
quod sit in re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re

R

et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re  
et de re et de re et de re et de re

200 p...  
l...  
Com...  
p...

l...

2  
sobre non b...  
f...  
E...  
g...  
m...  
n...  
O...  
E...  
H...  
C...  
D...

non bram...  
m...  
H...  
H...  
E...  
E...  
E...

2  
sobre her...  
tao...  
S...  
E...  
C...  
D...  
D...  
D...

senoz  
Des...  
que...  
m...  
B...  
535

La d<sup>a</sup> Carta para  
su m<sup>t</sup>

tan favorecido y premiado de los m<sup>s</sup> señores  
peru<sup>os</sup> / en biamos a don luis Vautan de ayala y de bal  
betoro negro rre y Fran<sup>co</sup> de Sereza y a su vez se por  
dona jurados para que besen los p<sup>o</sup>tes a V. m<sup>t</sup>  
portan gran m<sup>o</sup> y fama como la dego a esta  
causa y arzo bio pado en dar les tan alto e  
y rre p<sup>o</sup>te perlado q<sup>e</sup> eno rre b<sup>e</sup> a fiaz son f<sup>o</sup>  
mi<sup>o</sup> la m<sup>o</sup> y fabor q<sup>e</sup> con p<sup>o</sup>te aca rre a m<sup>o</sup>  
V. m<sup>t</sup> sienpre sabe este lugar / mas eno rre  
se b<sup>e</sup> a de que b. m<sup>t</sup> de go de m<sup>o</sup> de go a m<sup>o</sup>  
como de la que tranda amene ser y de  
be a en la silla aposto lica en b<sup>e</sup> de rre a e  
de la c. R. p. de V. m<sup>t</sup> y conseruie en salud  
de rre e h<sup>o</sup>